,‘o Akademickie
v Mistrzostwa

” Slaska

Akademickie Mistrzostwa Slaska w Ptywaniu 2024
Katowice, 20.01. - 25.05.2024

Konkurencja 7
20.01.2024 - 10:11

Mezczyzn, 50m motylkowy

Open
Lista startowa

Serialz3

1 Kuchejda Mateusz

2 Malczak Szymon

3 Wojtynek Marek

4 Chodnicki Adam

5 Grabon Przemystaw
6 Zimnal Bartlomiej

Seria2z3

1 Warwas Szymon
2 Adamus Patryk

3 Bak Maksymilian
4 Pronobis Pawet

5 Koziotek Kewin

6 Garbulowski Jakub

Seria3z3

1 Sagan Jakub

2 Dudys Dominik
3 Poprawa Michat
4 Smolinski Pawet
5 Glinka Patryk

6 Biatas Bartosz

AZS Akademii WSB Dagbrowa Gérnicza
Uniwersytet Ekonomiczny Katowice
Politechnika Slaska Gliwice

Slaski Uniwersytet Medyczny Katowice
AZS Akademii WSB Dgbrowa Gérnicza
AZS Akademii WSB Dgbrowa Gérnicza

Slaski Uniwersytet Medyczny Katowice
Uniwersytet Ekonomiczny Katowice
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Slgski Katowice
Uniwersytet Ekonomiczny Katowice
Politechnika Slaska Gliwice

AWF Katowice
AWF Katowice
AWF Katowice
AWF Katowice
AWF Katowice
AWF Katowice

33.00
30.80
31.00

29.00
28.00
27.00
28.00
28.00
29.34

26.00
23.50
23.00
23.50
26.00
26.60

zawody.jczarnecki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to KSP Katowice
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